SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9522 - FAX (048) 3721-9661

E-mail: conselhos@reitoria.ufsc.br

Ofício Circular nº 3/2018/CC.

Florianópolis, 05 de março de 2018.

Aos Senhores (as) Conselheiros (as),

Assunto: Convocação

O Senhor Presidente do Conselho de Curadores convoca Vossa Senhoria para a  Sessão
Extraordinária do Conselho de Curadores, a realizar-se no dia 08 de março de 2018,
quinta-feira, às 14 horas, na sala de reuniões “Prof. Ayrton Roberto de Oliveira”, com a
seguinte Ordem do Dia:

1. Criação de comissões temáticas;

2. Alteração da Resolução normativa nº 15/CC;

3. Discussão de possíveis ações do Conselho para atender as recomendações recebidas da
CGU;

4. Informes gerais.

Atenciosamente,

          PROF. MILTON LUIZ HORN VIEIRA
          Presidente do Conselho de Curadores

	Florianópolis, 05 de março de 2018.
	Aos Senhores (as) Conselheiros (as),
	Assunto: Convocação